Poder Judicidrio - Justica Eleitoral
Sistema de Gestéo de Recursos Humanos
Moédulo de Gestao

Data: 05/09/2024 10:54:03

MATRICULA NOME
30925378 LEONARDO CELESTINO COSTA DE OLIVEIRA
30925453 LARIZA PARANAGUA DE FARIA GRIPP
30926408 RONIELSON SOUSA SANTOS
30925378 LEONARDO CELESTINO COSTA DE OLIVEIRA
30925453 LARIZA PARANAGUA DE FARIA GRIPP
30926190 BEATRIZ SERVIO PESSOA
30925069 REJANE TERESINHA HAEFLIGER

Relatério de Movimentagdo Mensal
Pediodo: 01/08/2024 a 31/08/2024

TIPO

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Ingresso

Ocupagdo em FC/C)

Ocupagdo em FC/C)

Posse em outro cargo inacumulavel
Retorno da Cessdo

INFORMAGAO
CJ-1
FC-03

FC-03
-1

DATA DOC. N2 DOC.
07/12/2024
07/12/2024

527 08/07/2024
07/12/2024
15/07/2024

553 01/07/2019

DATA OPCAO FC/CJ
452 01/08/2024
451 01/08/2024
14/08/2024
452 01/08/2024 Opgao pelo Valor da Remunerag3o e Fungdo
451 01/08/2024 Opgao pelo Valor da Remunerag3o e Fungdo
26/08/2024
28/08/2024

DATA INGRE
26/08/2005
19/04/2006
14/08/2024
26/08/2005
19/04/2006
21/01/2019
21/09/1993



$SO



