Poder Judiciário - Justiça Eleitoral Sistema de Gestão de Recursos Humanos Módulo de Gestão Data: 05/09/2024 10:54:03

## Relatório de Movimentação Mensal Pedíodo: 01/08/2024 a 31/08/2024

MATRÍCULA NOME	TIPO	INFORMA ÇÃO	DATA DOC. Nº D	OC. DATA OPÇÃO FC/CI	DATA IN GRE
30925378 LEONARDO CELESTINO COSTA DE OLIVEIRA	Dispensa em FC/CJ	CJ-1	07/12/2024	452 01/08/2024	26/08/2005
30925453 LARIZA PARANAGUA DE FARIA GRIPP	Dispensa em FC/CJ	FC-03	07/12/2024	451 01/08/2024	19/04/2006
30926408 RONIELSON SOUSA SANTOS	Ingresso		527 08/07/2024	14/08/2024	14/08/2024
30925378 LEONARDO CELESTINO COSTA DE OLIVEIRA	Ocupação em FC/CJ	FC-03	07/12/2024	452 01/08/2024 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	26/08/2005
30925453 LARIZA PARANAGUA DE FARIA GRIPP	Ocupação em FC/CJ	CJ-1	15/07/2024	451 01/08/2024 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	19/04/2006
30926190 BEATRIZ SERVIO PESSOA	Posse em outro cargo inacumulável		553 01/07/2019	26/08/2024	21/01/2019
30925069 REJANE TERESINHA HAEFLIGER	Retorno da Cessão			28/08/2024	21/09/1993